
 

PRODUCT DATA SHEET 

 
 HORECA MIX 5 KG 

Mélanges de cacahuètes et biscuits de riz, pour l’apéro  

 Information général 

 Description product 

Mix de cacahuètes et crackers de riz salées en épicées 

 

 Ingrédients 

 

CACAHUETES(80%)-d'huile(CACAHUETES,SOYA,palm(RSPO),tournesol)-maizena(MAIS,tapioca,riz)-sel-OEUF-oignon 

farine (BLE,riz)-épices-(sucre,poivre de chili,extrait de levure,tomates,MALTODEXTRINE,arome,agglomérantE151, 

colorant E160, conservateur E262-E296,cantherels,poivre)-Curryseasoning (MALTODEXTRINE, poudre curry(curry, 

l’ail,cumin)),extrait de levure, arôme E635,E100ii, antioxidant E330), colorants E100,E160c,SOYAsauce(eau,SOYA,BLE)    

sirop de glucose,curcuma, coriandre, cannelle, cumin,cardamone,noix de muscade, salam feuiilles, ,clou de girofle, 

bouillon(LACTOSE,poudre PETIT LAIT, arômes E100ii,E5511-E150c),racine de réglisse. 

Contient GLUTEN. Peut contenir des traces de noix.  

 

 Caractéristiques 

Pays d'origine:  USA, Thaïlande, Chine, Pays-Bas, Belgique 

Texture : ferme, croquante, pas dur 

Couleur : divers 

Goût/odeur :curry, cacahuètes épicées 

Taille : variable 

Tolérances: max 5% de brisures, de métaux de détection: Fe> 1mm, nonF2> 2mm. 

Sans contamination physique. Selon  client. 

                                                       

Traités par des rayonnements (irradié): non 

Les produits non OGM: oui 

Traçabilité et étiquetage nécessaire selon EC 1830/2003: non 

Consentement, conformément EC 1829/2003: non 

 

 

 

 

 

 

    

 

    



  

     
PRODUCT DATA SHEET 

     HORECA MIX 5Kg 
     

(Myco) Toxines 

     Data                      Valeur Extention 

   Aflatoxine B1 :< 4 ppb 

   Aflatoxine B1+B2+G1+G2 : < 4 ppb 

   Ochratoxine A : < p.d. ppb 

   Patuline : < p.d. ppb 

   Don-content : < p.d. ppb 

   

      Data chimiques 

     

      Caractéristiques spécifiques chimiques  

    Data Valeur Extention 

   Humidité : 1 % 

   Valeur de peroxyde : max 15,0mcq O2/vet Meq O2/kg 

   Dioxyde de soufre : p.d. ppm 

   Acide prussique : p.d. ppm 

   Acides gras libres : p.d. % 

   3MCPD-waarde : absents ppb 

   Sudan / para rouge : absents - 

   Métaux lourds : selon la législation EU   

   Pesticides : selon la législation EU   

   

      Détails nutritionnels 

     Graise   46.5 g/100g 

  dont monoinsaturés 21.6 g/100g 

    polyinsatuturés 14.3 g/100g 

    saturés 10.6 g/100g 

    acides trans gras  <0.1 g/100g 

  Protéines   23.3 g/100g 

  Glucides   20.7 g/100g 

    sucre ajouté 6.3 g/100g 

  Sel   1.05 g/100g 

  Fibres   5.7 g/100g 

    énergy 2514 KJ 

    606 Kcal   

  Cendre 2.82 % 

   

 

Les informations de ce tableau doivent être considérées comme la meilleure approximation de la réalité. 

  Nourriture est soumise à des fluctuations dans la composition pour diverses raisons. La variation naturelle entre 

  les produits alimentaires comparables pourrait se posé à  des différences dans le type,la culture,le sol, 

  la saison, la récolte du temps et des conditions de stockage. Données communiquées par les fournisseurs, 

   l'analyse,le calcul ou des valeurs publiées en littérature. 

    



 

     Data microbiologiques 

     

      Nombres de germes  : <1.000.000 cfu/g 

   Levures et de moisissures : <100.000 cfu/g 

   Entérobactéries : <100 cfu/g 

   E.Col : neg cfu/g 

   Listeria : absents cfu/0,01g 

   Salmonella : absents cfa/25g 

   

      Data logistiques 

     

      Emballage   

    Type d'emballage seau 

    Matériel de l' emballage Polypropylene PP 

    Poids d'emballage 350 gr 

    Conservation après production 260 jours 

    Conservation après livraison 180 jours     

Contenu de l'emballage 5 kg/seau 

          

Stockage, transport, conservation& 

Utilisation éventuel après ouverture      

      

Les produits doivent être stockés dans un endroit frais et sombre qui est libre d'odeurs et dans une température 

 entre 5-18 ° C, dans une humidité relative de environ 65%, sauf indication contraire sur l'emballage. 

 Les produits doivent être transportés et stockés dans des conditions hygiéniques pour assurer que  

 les produits ne peuvent être contaminés par la moisissure, des matières étrangères ou d'odeur.   

 Mode d'emploi : bien fermer après usage, conserver à un endroit sec, sombre et frais. Utuliser de préférence 

jusque 3 mois après ouverture. 
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ALLERGENE / ALBA LIJST 
 

  

 

      Article  HORECA MIX 5KG         

  

    

  

Produit: + présent 

   

  

  - pas présent 

   

  

  ? Contamination possible 

   

  

Allergene data 

   

  

01 protéines de lait - 23 HUILE DE NOIX - 

02 LAIT/LACTOSE + 24 CACAHUETES + 

03 OEUF + 25 HUILE DE CACAHUETES + 

04 SOYA + 26 SESAME - 

05 lécithine de soja - 27 huile de sésame - 

06 GLUTEN + 28 glutamate (E620-E625) - 

07 BLE + 29 SULFITE (220-E228) - 

08 seigle - 30 l'orge - 

09 bœuf - 31 épeautre - 

10 porc - 32 kamut - 

11 poulet - 33 l'avoine - 

12 POISSONS - 34 MAIS + 

13 FRUITS DE MER - 35 coriandre + 

14 maïzena + 36 CELERIE - 

15 le cacao - 37     

16 MOLLUSQUES - 38 carottes - 

17 légumineuse - 39 LUPIN - 

18 NOIX ? 40 MOUTARDE - 

19 pistaches - 41 cernaux - 

20 macadamia - 42 amandes - 

21 noix de pécan - 43 noisettes - 

22 noix du Brésil - 44 noix de cajou - 
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GMO STATEMENT 

 Article                                           HORECA MIX 5KG 

 En Septembre 22, 2003, les deux règlements suivants s'appliquent: 

Règlement EC 1829/2003, concernant l'approbation OGM dans la nutrition alimentaires humaine  et l'alimentation  

animale et le Règlement EC 1830/2003 concernant la traçabilité et l'étiquetage d'OGM à chaque étape du marché. 

 Conformément à ces règlements, nous vous informons comme suit : 

 Les produits sont Non-OGM: oui 

Nécessite de traçabilité et étiquetage selon EC 1830/2003: non 

Exiger un consentement en conformité avec EC 1829/2003: non 
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